PRR2ª-00018104/2012

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 2ª REGIÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA  Nº 02/2012

A Procuradoria Regional de República - 2ª Região, torna público que, conforme processo
n.º  1.02.000.001564/2012-81, referente à Concorrência  nº 02/2012,  e nos termos da
legislação  vigente,  foi  homologada  e  adjudicada  dia  14/12/2012,  pelo  Sr.  Secretário
Regional, DR. RODNEI JORGE BORGES RUBEM, a referida licitação, cujo objeto é  a
contratação de projeto de climatização de 11 (onze) pavimentos – a saber: 2º, 8º as 16 e
18º – do edifício Val Paraíso localizado na Av. Almirante Barroso, nº 54, Centro, Rio de
Janeiro – RJ,  tendo sido o objeto  adjudicado à empresa MSTC ENGENHARIA LTDA.,
CNPJ nº 40.444.515/0001-03.

FERNANDO BERNARDINO DE AZEVEDO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

2ª Região

1)  À  DIVAO/CCA/PGR  PARA  PUBLICAÇÃO  NA

IMPRENSA NACIONAL.

2)  À  SEPROT/DICAMP/PRR/2ª  REGIÃO  PARA

AFIXAÇÃO  NOS  QUADROS  DE  AVISOS

(URUGUAIANA / MÉXICO)

RIO, 17 DE DEZEMBRO DE 2012.

FERNANDO BERNARDINO DE AZEVEDO

PRESIDENTE DA CPL